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II Puchar Europy Dzieci w Karate Tradycyjnym przy okazji XVI Mistrzostw Świata w Karate Tradycyjnym
ITKF. Zawody zorganizowano w ramach obchodów 40-lecia karate tradycyjnego w Polsce. Udział wzięło
łącznie ponad 1000 zawodników z 34 krajów.

Debiutancki udział zawodników Akademii Karate Tradycyjnego LUBRANIEC w 

II Puchar Europy Dzieci w Karate Tradycyjnym pokazał ducha sportowej 

rywalizacji i systematyczną ciężką pracę najmłodszych zawodników w 

drodze do mistrzostwa.






W dniach 5-7 października 2012 r. w łódzkiej ATLAS ARENIE odbyła się druga edycja Pucharu Europy
Dzieci w Karate Tradycyjnym, którego organizatorem był Polski Związek Karate Tradycyjnego oraz
Łódzka Akademia Karate Tradycyjnego. W zawodach udział wzięło ponad 650 zawodników z wielu krajów
Europy.


5 zawodników reprezentowało barwy AKT LUBRANIEC, Oskar Czarniak, Sebastian Słowiński, Antoni
Czynszak, Kacper Krajewski i Bruno Szulc, z których udziału jesteśmy niezmiernie dumni.





Miło nam poinformować, że trud i ciężka praca dzieci pod okiem instruktorów, Romana Gaworskiego i
Jarosława Hofmana, uhonorowane zostały wywalczeniem 4 miejsca w konkurencji kata indywidualnego:





Antoni Czynszak zajął IV. miejsce w grupie C-10/11 lat.





Zawodnicy AKT zaprezentowali wysoki poziom wyszkolenia, godnie bronili barw klubu, a także
reprezentowali Lubraniec i Polskę w rywalizacji najmłodszych (do 13 lat). Poziom umiejętności nabytych
w czasie zajęć był bardzo wyrównany a duża ilość startujących ukazuje trud i konieczność dalszej
systematycznej pracy tak instruktorów jak i zawodników.





Duża konkurencja i wysoki poziom wyszkolenia dały możliwość ukazania sportowej postawy zarówno
wszystkich biorących udział jak i sędziów oraz organizatorów tak prestiżowego wydarzenia, dając radość i
doświadczenie najmłodszym adeptom karate tradycyjnego naszego regionu.





Zachowując sportowego ducha życzymy wszystkim zwolennikom aktywnych form spędzania wolnego
czasu systematycznego i wytrwałego dążenia do najwyższego poziomu zachowania zdrowia i osiągnięć.









Jarosław Hofman





Witamy na stronie Gminy i Miasta Lubraniec
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